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   20. desember 2023 

Kjære medlemmer 

Nå er tiden her for å reflektere over året som har gått og det som skal komme. Mange av 

dere er nye i kontrollutvalget og har forhåpentligvis ambisjoner om å gjøre en god jobb der. 

Forum for kontroll og tilsyn har som nyttårsforsett å bistå dere godt med det. 

 

I høst gjennomførte vi Kontrollutvalgslederskolen del 1 på Teams. Interessen var stor med 

over 200 påmeldte. Nå er vi godt i gang med å planlegge vårens aktiviteter: 

FAGLIGE SAMLINGER FØRSTE HALVÅR 2024 

Kontrollutvalsdagane, 23. – 24. januar   

Sted: Hotel Alexandra, Loen 

Sammen med sekretariatene arrangerer Forum for kontroll og tilsyn og kommunerevisor-

forbundets lokalforening i Vestland en 2-dagers samling for kontrollutvalgene i Sogn og 

Fjordane og Søre Sunnmøre. 130 er påmeldt. 

 

Kontrollutvalgslederskolen del 2, 5. – 6. februar 

 

Sted: Clarion Oslo Airport, Gardermoen 

Kontrollutvalgslederskolen har som mål å gjøre lederne tryggere i rollen. Skolen gir rom for 

faglige diskusjoner utover det som kan tilbys i ordinære konferanser. Her er også god 

anledning for leder til å bygge nettverk med andre ledere rundt om i landet. Til glede for oss 

er det stor interesse og samlingen er fullbooket. Det er mulig å stå på venteliste for de som 

er interessert. 

 

Sekretariatskonferansen, 19. - 20. mars  

Sted: Quality Airport Hotel, Gardermoen 

Vi håper å treffe mange av kontrollutvalgssekretærene på Gardermoen i mars (ikke 

Lillestrøm der vi vanligvis har brukt å være).  

 

https://www.fkt.no/konferanser-og-seminar/kontrollutvalgsdagane/kontrollutvalsdagane-i-loen-23-24-januar-2024/
https://www.fkt.no/konferanser-og-seminar/ku-lederskolen_2024/kontrollutvalgslederskolen-del-2-5-6-februar-2024/
https://www.fkt.no/konferanser-og-seminar/sekretariatskonferansen_2024/sekretariatskonferansen-19-20-mars-2024/
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Her kan dere blant annet lære mer om kontrollutvalget sin rolle med å forebygge og avdekke 

misligheter og hvordan vi kan følge opp en risiko- og vesentlighetsanalyse med andre 

kontrollhandlinger enn forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. 

Andre tema er gode og forsvarlige saksutredninger – kan kunstig intelligens (KI) hjelpe oss?  

Det vi skriver skal være leservennlig, konkret, forståelig og oppdatert. For å få til det er KI et 

verktøy – som kanskje utfordrer både faglig forsvarlighet og sikkerhet? 

Vi legger opp til gode diskusjoner både i plenum og i grupper. Vi lover et nyttig, konkret, 

strukturert og interessant opplegg for gruppearbeidet. 

Vi sender ut en invitasjon på nyåret, men det er åpent for påmelding allerede nå.  

 

Fagkonferanse og årsmøte, 4. – 5. juni  

Sted: Quality Airport Hotel, Gardermoen 

Fagkonferansen 2024 tar høyde for at nyvalgte kontrollutvalgsmedlemmer har behov for 

kunnskap om kontrollutvalgets rolle og samspillet med andre aktører i den kommunale 

egenkontrollen. Selv om dere har fått opplæring lokalt, har dere sannsynligvis behov for mer 

faglig påfyll. 

Sikkert ikke uventet er tillitt og habilitet et av hovedtemaene for vårens fagkonferanse.  

Dere som er nye i kontrollutvalget vil sannsynligvis etter hvert erfare å ta imot henvendelser 

om mer eller mindre konkrete kritikkverdige forhold. Hvordan skal kontrollutvalget håndtere 

slike henvendelser? Og hva med varsling – har kontrollutvalget noe med det å gjøre? 

Vi sender ut en invitasjon på nyåret, men det er åpent for påmelding allerede nå. 

I forbindelse med fagkonferansen, har vi også årsmøte 4. juni. Her kommer vi tilbake mer 

informasjon.  

PROSJEKTER 

Forum for kontroll og tilsyn og NKRF – kontroll og revisjon i kommunene samarbeider om et 

prosjekt om utvikling av veiledere for sekretariatene. Daglig leder Arnar Helgheim, SEKOM-

sekretariat og generalsekretær Anne-Karin Femanger Pettersen utgjør i styringsgruppen 

sammen med NKRFs kontrollutvalgskomite.  

 

Like over nyttår skal styringsgruppen behandle høringssvar på anbefalinger om risiko- og 

vesentlighetsvurdering, plan for forvaltningsrevisjon og plan for eierskapskontroll. Du kan 

lese mer om dette her. 

 

5. oktober ble styringsgruppen enige om at de to neste temaene for veiledning skal være 

hvordan sekretariatet og kontrollutvalget kan planlegge og følge opp orienteringer fra 

kommunedirektøren og besøk hos avdelinger, tjenestesteder og selskaper.   

 

  

https://www.fkt.no/konferanser-og-seminar/fagkonferansen_2024-konferanser-og-seminar/fagkonferansen-4-5-juni-2024/
https://www.fkt.no/om-fkt/arsmote-2024/
https://www.fkt.no/nyheter/horing-anbefaling-for-god-skikk-og-praksis-i-kontrollutvalgssekretariatene-risiko-og-vesentlighetsvurdering-plan-for-forvaltningsrevisjon-og-plan-for-eierskapskontroll/
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NYE MEDLEMMER 

Etter valget i høst startet vi en rekrutteringskampanje som allerede har gitt gode resultater. I 

løpet av høsten har vi fått ti nye medlemmer. VELKOMMEN til alle dere som er nye!  

Vi håper denne trenden fortsetter i 2024. 

 

STYRET  

Dere finner styreprotokollene på medlemssiden (krever pålogging). Send e-post til fkt@fkt.no 

hvis dere ønsker å få tilsendt brukernavn og passord.  

Styrets møtekalender for våren 2024: 5. februar, 18. mars, 24. april og 3. juni. 

NYHETSBREV OG MEDLEMSINFORMASJON 

Personvernreglene krever samtykke for at vi kan sende ut nyhetsbrev. De som er interessert 

i nyhetsbrevet «Nytt fra FKT» kan melde seg på her:  

Hold deg oppdatert med vårt nyhetsbrev  Alle interesserte - også de utenfor organisasjonen - 

kan abonnere på nyhetsbrevet. 

Informasjon som er forbeholdt medlemmer (medlemsbrev) blir sendt ut når vi mener vi har 

informasjon som bør nå medlemmene. Flere av dere har mottatt dette julebrevet direkte til 

personlig e-post. Hvis dere ikke ønsker å motta medlemsinformasjon direkte, kan dere gi 

beskjed til sekretariatet eller til FKT. Da skal vi slette adressen fra medlemslisten. 

Følg oss gjerne på facebook og på twitter 

 

 

 

Med ønske om en riktig god jul! 

Anne-Karin Femanger Pettersen 

Generalsekretær 

 

https://www.fkt.no/medlemssider/
https://www.fkt.no/#abonnere
https://www.facebook.com/FKT.no/about
https://twitter.com/FKT_no

